
合併に伴う通帳・証書のお取扱い

KT-23
2025.12

当局許認可等を前提として合併する予定です

長野県内25店舗では、2026年1月に通帳の切替手続きを平日のほか土・日・祝日もお取扱いいたします。

土・日・祝日の通帳切替取扱店舗

※通常業務のお取扱いはございません。お取扱店

北信

東信

中信

南信

本店営業部、長野南支店、浅川若槻支店、
須坂支店、中野支店、今井支店

上田支店、小諸支店、岩村田支店

松本駅前支店、村井支店、
松本渚営業部（新設）、塩尻支店、
広丘支店、福島支店、豊科支店、
大町支店、白馬支店

岡谷支店、諏訪南支店、茅野支店、
箕輪支店、伊那支店、駒ヶ根支店、
桜町支店（新設）

お取扱日時  9:00～17:00

木

1

8

15

22

29

金

2

9

16

23

30

土

3

10

17

24

31

日

4

11

18

25

月

5

12

19

26

火

6

13

20

27

水

7

14

21

28

2026年1月

■八十二銀行の通帳・証書は、引き続きご利用いただけます。
■カードは長野銀行・八十二銀行ともに継続利用可能です。
■詳しくはホームページをご確認ください。

合併直後は、店頭窓口の混雑が予想されます。
ご理解賜りますようお願いいたします。

長野銀行の通帳・証書は、
合併日以降ご利用いただけません。
2026年1月5日以降お近くの八十二長野銀行の窓口にて新しい通帳への切替をお願いいたします。

一部店舗では、平日のほか土・日・祝日も切替手続きを承りますので、ご利用ください。


